
UCHWAŁA NR XXX/462/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Koszalina z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 322 i poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz. 153) 
w związku z uchwałą Nr XV/182/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 października 2011 roku w sprawie 
przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok, Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina, z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2012 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: TPKRN-SSVSC-YDYGB-FAPBF-PBWRS. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Koszalina  z realizacji Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2012 rok.  
 
Zadania określone w Miejskim Programie wynikają z zadań własnych gminy ujętych w art. 41 ust. 
1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w którym wyszczególniono 
zadania, jakie powinna realizować gmina w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych.  
    Zgodnie z zapisem   przyjętego do realizacji uchwałą Nr XV/182/2011  Rady Miejskiej w Koszalinie  
z dnia 27 października 2011 roku Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych , Prezydent Miasta składa Radzie Miejskiej sprawozdanie z jego  realizacji.  
 
Realizację zadań prowadzono poprzez : 
 
      1) współorganizację imprez sportowo-rekreacyjnych promujących zdrowy styl życia,  
 
      2)  prowadzenie i organizowanie miejskich i ogólnopolskich kampanii w zakresie  
           problematyki uzależnień,  
 
      3) umożliwienie całorocznego korzystania z basenu  przez dzieci i młodzież szkolną  za  
           złotówkę, 
 
      4) organizację i współorganizację wypoczynku zimowego i letniego,  
 
      5) podejmowanie działań wspólnie z Komendą Miejską Policji w zakresie realizacji  
          programu Bezpieczne Miasto oraz programu PRO-FUTURO wraz z zakupem   
          specjalistycznego sprzętu diagnostycznego,  
 
      6) wspieranie organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców Miasta  
          w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przemocy w rodzinie,  
 
      7) wspieranie programów profilaktycznych dla dzieci oraz ich rodzin realizowanych na  
           bazie MOPS, 
 
      8) wspieranie programów terapeutycznych dla osób uzależnionych oraz  
          współuzależnionych od alkoholu,  
 
      9)  wspieranie programów profilaktyczno-edukacyjnych w ramach profilaktyki szkolnej dla  
            dzieci i młodzieży koszalińskich szkół oraz ich rodziców. 
 
Podejmowane przez Miasto działania  pozwoliły na wykorzystanie blisko w 98% środków 
finansowych, które zostały przyjęte do realizacji uchwałą Nr XXI/323/2012  Rady Miejskiej  
w Koszalinie z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie zmiany projektu wydatków w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok. 
 
 
 
 

 
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2Id: TPKRN-SSVSC-YDYGB-FAPBF-PBWRS. Uchwalony


	
	



